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Sh. 13.Nr.7152, dat& 19.03.2026 pér Mbéshtetje Financiare Publike pér Projekte Kulturore
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1 |sh/13/9814;15.4.2026 |Orkestra Frymore | POMOVIMi 3,500.00 € 85
konsulodimi orkestres
2 |Sh/13/9769:15.4.2026  (Zeri| Kamenices |Kur vallja flet 3,000.00 € 80
3 sh/13/:9514,14.4.2026 Dancing House Klasat e baletit 3,000.00 € 80
P imi 1 vl
4 |sh/13/9773:15.4.2026 |ovLuCK romovimilvierave | 5 100.00 € 80
kombetare
Land film Lab Fil
5 |Sh/13/6499:14.4.2026  |inArt andiling Lah Film 3,000.00 € 80
Residency&Industry
6 Sh13/9394: 10.4.2026 Varg e Vi Stand Up Comedi 2,500.00 € 75
7 |Sh/13/9543 :14.4.2026  [Klubi letrar Nositi Lulekuget e prillit 2,500.00 € 75
Kur flet arti -
8  |sh/13/9304:10.4.2026  |0JQ Kulturé nrietRaTsnderghet | ontiing 70
kombi dhe atdheu
9 Sh/13/7451 :24.3.2026 Proactiv Aktivitete kulturore 2,500.00 € 75
o —r
10 [sh/13 /9558 :14.4.2026 aktcilv'(om”"'te“ Rikthim né rrénjé 2,500.00 € 75
|< 7 — —
11 [SH/13/9557:14.4.2026 oolaRalian Fuaizimi i i gjeneratés s¢ 2,500.00 € 95
Bursasporlu re pérmes edukimit
Trashegimi
12 |Sh/13/:9398:10.4.2026 |Politeia rashegimia e 2,000.00 € 70
Kamenices
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Sherafedin Vranja - Anetar _
Emir Dermaku - Anetar




